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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ


Орган/Општина која го пополнува прашалникот
________________________________________________________________________________________________________________________

Предмет:
Прашалник за квартален мониторинг за подобрувањето на екипираноста на секторите/одделенијата за управување со човечките ресурси 
Почитувани,

Во врска со реализирање на обврската која произлегува од точка 4. Административни капацитети , 4.1 Хоризонтални прашања – Реформа на јавната администрација, цел 3 – активност 3 Квартален мониторинг за подобрувањето на екипираноста на организационите облици за управување за човечки ресурси,  од НПАА за 2010 година, потребно е да го пополните следниов прашалник:

1. Дали во вашиот орган на државна служба постои организациона единица за управување со човечки ресурси која е основана во согласност со Уредбата за начелата за внатрешна организација на органите на државната управа („Службен весник на Република Македонија“ број 105/2007, 146/2007).

А) да, сектор

Б) да, одделение

В) не (ако не постои, наведете дали и кој ја остварува функцијата на управување со човечки ресурси).

2. Колку работни места во организациониот облик за управување со човечки ресурси, се предвидени согласно вашиот акт за систематизација на работните места и во кое звање и колку од нив се пополнети?
	Звања
	Број на работни места според актот за систематизација
	Број на пополнети работни места

	Раководител на сектор
	
	

	Помошник раководител на сектор
	
	

	Раководител на одделение
	
	

	Советник
	
	

	Виш соработник
	
	

	Соработник
	
	

	Помлад соработник
	
	

	Самостоен референт
	
	

	Виш референт
	
	

	Референт
	
	

	Помлад референт
	
	

	ВКУПНО:
	
	


                

3. Ве молиме наведете контакт податоци за лицето со највисоко звање и тоа: Име и презиме, звање, работно место, телефон  и е-пошта. 
Одговорите на Прашалникот доставете ги електронски, во Агенцијата за државни службеници на државниот службеник, Игор Кузевски – раководител на одделение за управување со човечки ресурси на е-пошта: i.kuzevski@ads.gov.mk и копија во Генералниот секретаријат на Владата на Република Македонија, до Владимир Анчев – помлад соработник за стручно усовршување на е-пошта Vladimir.Ancev@gs.gov.mk, најдоцна до 6 септември 2010 година.
Искрено,
Генерален секретар,
М-р Методија Димовски
ул. Јуриј Гагарин бр. 15, 1000 Скопје
тел. (02) 3094 200, факс: (02) 3082 937, е-пошта: kontakt@ads.gov.mk

